



JRR Invest ApS

Rosengårdsvej 23
2830 Virum
CVR-nr. 42057630

Årsrapport 25.01.2021 - 31.12.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.01.2022

Jesper Rønn Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JRR Invest ApS
Rosengårdsvej 23
2830 Virum

CVR-nr.: 42057630
Hjemsted: Lyngby-taarbæk
Regnskabsår: 25.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Jesper Rønn Rasmussen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i noterede og unoterede kapitalandele samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 274 t.kr., hvilket er som forventet.

Selskabet har tabt anpartskapitalen. Det er ledelsens vurdering, at selskabet via egen indtjening de kommende år kan reetablere selskabets anpartskapital.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.
Andre eksterne omkostninger		(13.750)
Bruttoresultat		(13.750)
Nedskrivning af finansielle aktiver		(250.000)
Andre finansielle omkostninger		(10.644)
Årets resultat		(274.394)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(274.394)
Resultatdisponering		(274.394)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		614.965
Finansielle aktiver	1	614.965
Anlægsaktiver		614.965
Likvide beholdninger		40.033
Omsætningsaktiver		40.033
Aktiver		654.998

Passiver

	Note	2021 kr.
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		(274.394)
Egenkapital		(234.394)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		883.142
Kortfristede gældsforpligtelser		889.392
Gældsforpligtelser		889.392
Passiver		654.998

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	(274.394)	(274.394)
Egenkapital ultimo	40.000	(274.394)	(234.394)

Noter

1 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Tilgange	864.965
Kostpris ultimo	864.965
Årets nedskrivninger	(250.000)
Nedskrivninger ultimo	(250.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	614.965
